MUNICÍPIO DE JACI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS PRÁTICAS

A Prefeita do Município de Jaci/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS DAS PROVAS
PRÁTICAS do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

ENCANADOR JONALVES DE CHAGAS RIBEIRO GONZAGA 2668 AUS

ENCANADOR RODRIGO GORETI GOLDONI 4896 95,00

MOTORISTA AMILTON ALVES DOS SANTOS 4095 95,00

MOTORISTA ANDRE LUIZ ROSSI SILVA 4842 95,00

MOTORISTA ANTONIO CAJUELA VIUDES FILHO 4362 90,00

MOTORISTA CARLOS TIAGO DE SOUZA 2434 90,00

MOTORISTA CELSO ANTONIO CAPELLO 4585 90,00

MOTORISTA DOACIR ZARPELÃO 4633 89,00

MOTORISTA ELIS SOARES VIEIRA FILHO 4497 89,00

MOTORISTA EMERSON JOSÉ BANZATO 4403 95,00

MOTORISTA EVERTON ANTENOR GONÇALVES DE SOUZA 3998 89,00

MOTORISTA FABIO ENRIQUE MOLINA 2341 95,00

MOTORISTA FABRÍCIO MATTOS DA SILVA 3366 AUS

MOTORISTA FERNANDO LOPES PEREZ 4793 95,00

MOTORISTA FERNANDO NUNES DE ABREU 2845 95,00

MOTORISTA GRASIANE RODRIGUES 4850 88,00

MOTORISTA HEBERT DE AGUIAR ROMERO 4869 AUS

MOTORISTA LUIZ ALBERTO ALVES 2253 89,00

MOTORISTA MÁRCIO HERBERT FERNANDES 4033 95,00

MOTORISTA MARCOS DE PAULA TRIMIGLIOZZI 4639 95,00

MOTORISTA MARCOS ROBERTO DE SOUZA 4612 95,00

MOTORISTA MAYCON FOLLA RIBEIRO DA SILVA 2158 90,00

MOTORISTA MILTON TASHIMA ALVES 4156 90,00

MOTORISTA RAFAEL FRANCISCO DO NASCIMENTO 2031 89,00

MOTORISTA RENAN DE OLIVEIRA DA SILVA 3952 AUS

MOTORISTA RENATO VENANCIO LIMA 2312 95,00

MOTORISTA RODRIGO ANTÔNIO MAZONI 4681 94,00

MOTORISTA SILVANO FRANCISCO BUENO 4309 90,00

MOTORISTA TIAGO CESARINO RIBEIRO 3925 AUS

MOTORISTA VALMIR XAVIER 2890 95,00

MOTORISTA VALTAIR CÂNDIDO DA SILVA 4429 90,00

MOTORISTA WELLINGTON VARNIER 2324 95,00

OPERADOR DE MÁQUINAS ARMANDO ABEL CAIANELLI 3452 86,00

OPERADOR DE MÁQUINAS EVERTON ANTENOR GONÇALVES DE SOUZA 3902 78,00

OPERADOR DE MÁQUINAS JADSON JOSE DE ARRUDA 2508 100,00

OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE PEDRO BARBOSA JUNIOR 5008 AUS

OPERADOR DE MÁQUINAS LUCAS TOBIAS DEUS AJUDE 2283 100,00

OPERADOR DE MÁQUINAS MARCOS ROGERIO SGARBI 4858 100,00

OPERADOR DE MÁQUINAS RENATO VENANCIO LIMA 3534 AUS

OPERADOR DE MÁQUINAS RENATO ZANELATO VISCARDI 2404 AUS

OPERADOR DE MÁQUINAS RODOLFO PEREIRA DOS SANTOS 3281 86,00

OPERADOR DE MÁQUINAS RODRIGO PAULO DA ROCHA 3718 86,00

OPERADOR DE MÁQUINAS TIELMO PEREIRA BATISTA 4195 65,00

MUNICÍPIO DE JACI/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

CARGO NOME DO CANDIDATO INSC NP

OPERADOR DE MÁQUINAS UILIAN SANTOS BRITO 3172 100,00

PEDREIRO ANTONIO JOSE JESUS DOS SANTOS 4409 100,00

PEDREIRO CARLOS FERNANDO BANDEIRA 3143 95,00

PEDREIRO CICERO CELESTE FERREIRA 4697 100,00

PEDREIRO CLAUDINEI DE LIMA 4967 90,00

PEDREIRO JONALVES DE CHAGAS RIBEIRO GONZAGA 2670 AUS

PEDREIRO JUNIOR CÉSAR OLIVEIRA AMARO 2852 95,00

PEDREIRO PEDRO LIMA DOS SANTOS 2585 AUS

PEDREIRO RAIMUNDO MARTINS COSME 3674 95,00

TRABALHADOR BRAÇAL ALEX BONILHA 5003 90,00

TRABALHADOR BRAÇAL CARLOS ALBERTO BORGES DE SOUZA 2383 90,00

TRABALHADOR BRAÇAL CARLOS RENAN DE SOUSA ROSA 3906 85,00

TRABALHADOR BRAÇAL EVANDRO FLÁVIO PAIXAO SILVA 4653 AUS

TRABALHADOR BRAÇAL GABRIEL HENRIQUE DOS SANTOS 2716 85,00

TRABALHADOR BRAÇAL JOÃO CARLOS MANOEL RAMOS 4160 95,00

TRABALHADOR BRAÇAL JOAO EUCLIDES RAMOS 3145 100,00

TRABALHADOR BRAÇAL LUCAS EMANUEL PRIMO DE LIMA 2712 AUS

TRABALHADOR BRAÇAL MARCOS ANTÔNIO DA SILVA PAIXÃO 3250 100,00

TRABALHADOR BRAÇAL MARCOS GABRIEL DE SOUSA GARCIA 4707 90,00

TRABALHADOR BRAÇAL MOISÉS RICARDO FERREIRA 3697 85,00

TRABALHADOR BRAÇAL RENATA RICCI BESSA 2468 95,00

TRABALHADOR BRAÇAL VALMIRO VICENTE FERREIRA 4299 100,00

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar a nota da prova prática por meio de
interposição de recurso, nos termos do Capítulo 12 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos
de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jaci, 01 de abril de 2024.

VALÉRIA PERPÉTUO GUIMARÃES HENRIQUE

PREFEITA DO MUNICÍPIO DE JACI/SP
____________________________________________